Волгоградская область

Дубовский муниципальный район

Администрация Песковатского сельского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» марта 2020 г.
№ 14
Об утверждении проектной документации по строительству объекта «Многофункциональная игровая площадка, площадью 800 кв.м.

 с детским спортивно-оздоровительным комплексом,

расположенная по адресу: Волгоградская область, Дубовский район,

с. Песковатка, (территория парка «Победа»)»
     В целях реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий» в Дубовском муниципальном районе Волгоградской области   для  строительства объекта «Многофункциональная игровая площадка, площадью 800 кв.м. с детским спортивно-оздоровительным комплексом, расположенная по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Песковатка, (территория парка «Победа»)», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Песковатского сельского поселения и протокола  по итогам общественного обсуждения  от 20.03.2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую  проектную документацию  по строительству объекта «Многофункциональная игровая площадка, площадью 800 кв.м. с детским спортивно-оздоровительным комплексом, расположенная по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Песковатка, (территория парка «Победа»)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                                         Р.Н. Щукарев